de geração fotovoltaica conectado à rede com potência instalada de 396 KWP em atendimento as 
necessidades do Município de Alegrete do Piauí, em conformidade com especificações constantes no 
projeto e edital. 

1.2. A licitação será Global.  

O valor estimado para o objeto desta licitação é de R$ 3.065.771,20 (Três milhões, sessenta e cinco mil, 
setecentos e setenta e um reais e vinte centavos). 

2. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

2.1. Poderá participar da presente concorrência eletrônica, a empresa que atender a todas as exigências 
deste Edital e seus Anexos, inclusive quanto à documentação, e estiver devidamente cadastrada junto ao Órgão